de produtos químicos e petroquímicos, Comércio atacadista de mercadorias 
com predominância de insumos agropecuários e Comércio atacadista de 
instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de 
laboratórios. 

CLÁUSULA QUARTA: O capital social de R$ 15.000,00 (quinze mil) reais, 
dividido em 15.000 (quinze mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real), o 
qual está totalmente integralizado, em moeda corrente do País, ficando assim 
distribuído: 

TITULAR % QUOTAS VALOR EM R$ 

LAURA MATOS BORELLA 100 15.000 15.000,00 

TOTAIS 100 15.000 15.000,00